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AENOR certifica que la organización  
 

MAPFRE ARGENTINA SEGUROS S.A. 
 

dispone de un sistema de gestión ambiental conforme con la Norma ISO 14001:2015 
 

para las actividades:  Servicios corporativos generales. Diseño, desarrollo y comercialización de 
actividades 
aseguradoras. 

   

que se realiza/n en:  MAPFRE ARGENTINA SEGUROS S.A. 
CL ALFÉREZ HIPÓLITO BOUCHARD, 4191. - MUNRO (Argentina) 
IBERO ASISTENCIA, S.A. 
CL ALFÉREZ HIPÓLITO BOUCHARD 4191, B1605BNA. - MUNRO (BUENOS 
AIRES - Argentina) 
MAPFRE ARGENTINA SEGUROS DE VIDA, S.A. 
CL ALFÉREZ HIPÓLITO BOUCHARD 4191, B1605BNA. - MUNRO (BUENOS 
AIRES - Argentina) 

   
   

Fecha de primera emisión: 
Fecha de última emisión: 

Fecha expiración último ciclo de certificación : 
Fecha de auditoría: 

Fecha de expiración: 
 

 2019-11-28 
2020-02-14 
2019-12-16 
2019-12-09 
2022-12-16 
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